



I3 SOLUÇÕES LTDA
03.307.395/0001-68

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Morada Nova / CE

Unidade gestora: Secretaria de Assistência Social - SAS

Número do processo: 00010.20250402/0002-04

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 25.04.01/2025-DIVERS

Data da abertura: 19/05/2025 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: I3 SOLUÇÕES LTDA

Telefone: (88) 3631-1559 / (85) 9999-8923

CNPJ/MF: 03.307.395/0001-68

E-mail: adm.i3solucoes@gmail.com

Endereço: Rua Desembargador José Gil de Carvalho, 170, sala 05, Cambéba, Fortaleza / CE - CEP: 60.822-270

Dados da Proposta de Preços:

LOTE I

2 - CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO - IPREMN

Especificação: CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 54mm x 86mm x 0,76mm DURABILIDADE, NÃO RESSECA E NÃO QUEBRA COM FACILIDADE CR80 - IPREMN.

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 105,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 51,00

3 - ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS - IPREMN

Especificação: ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS - IPREMN, sistema informatizado e integrado de frotas via web e aplicativo para gestão de veículos e SUPORTE PARA O ENVIO DOS ARQUIVOS DO TCE-SIM CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MANUAL DO SIM 2024 CONTROLE DE FROTAS E GERAÇÃO DE ARQUIVOS PARA ATENDER AO SISTEMA DE INFORMAÇÕES MUNICIPAIS - SIM, DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 2.900,00

Valor total: R\$ 34.800,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 3.000,00

Rua Desembargador José Gil de Carvalho, 170, sala 05, Cambéba, Fortaleza / CE - CEP: 60.822-270.



I3 SOLUÇÕES LTDA
03.307.395/0001-68

6 – CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO – AMT

Especificação: CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 54mm x 86mm x 0,76mm DURABILIDADE, NÃO RESSECA E NÃO QUEBRA COM FACILIDADE CR80 – AMT.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 350,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 51,00

7 – ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS – AMT

Especificação: ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS – AMT, sistema informatizado e integrado de frotas via web e aplicativo para gestão de veículos e SUPORTE PARA O ENVIO DOS ARQUIVOS DO TCE-SIM CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MANUAL DO SIM 2024 CONTROLE DE FROTAS E GERAÇÃO DE ARQUIVOS PARA ATENDER AO SISTEMA DE INFORMAÇÕES MUNICIPAIS – SIM, DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 2.900,00

Valor total: R\$ 34.800,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 3.000,00

9 – CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO – IMAMN

Especificação: CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 54mm x 86mm x 0,76mm DURABILIDADE, NÃO RESSECA E NÃO QUEBRA COM FACILIDADE CR80 – IMAMN.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 350,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 51,00

10 – ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS – IMAMN

Especificação: ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS – IMAMN, sistema informatizado e integrado de frotas via web e aplicativo para gestão de veículos e SUPORTE PARA O ENVIO DOS ARQUIVOS DO TCE-SIM CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MANUAL DO SIM 2024 CONTROLE DE FROTAS E GERAÇÃO DE ARQUIVOS PARA ATENDER AO SISTEMA DE INFORMAÇÕES MUNICIPAIS – SIM, DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 2.900,00

Valor total: R\$ 34.800,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 3.000,00

12 – CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO – SEDEM



13 SOLUÇÕES LTDA
03.307.395/0001-68

Especificação: CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 54mm x 86mm x 0,76mm DURABILIDADE, NÃO RESSECA E NÃO QUEBRA COM FACILIDADE CR80 – SEDEM.

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 105,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 51,00

13 – ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS – SEDEM

Especificação: ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS – SEDEM, sistema informatizado e integrado de frotas via web e aplicativo para gestão de veículos e SUPORTE PARA O ENVIO DOS ARQUIVOS DO TCE-SIM CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MANUAL DO SIM 2024 CONTROLE DE FROTAS E GERAÇÃO DE ARQUIVOS PARA ATENDER AO SISTEMA DE INFORMAÇÕES MUNICIPAIS – SIM, DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 2.900,00

Valor total: R\$ 34.800,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 3.000,00

15 – CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO – SEAI

Especificação: CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 54mm x 86mm x 0,76mm DURABILIDADE, NÃO RESSECA E NÃO QUEBRA COM FACILIDADE CR80 – SEAI.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 280,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 51,00

16 – ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS – SEAI

Especificação: ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS – SEAI, sistema informatizado e integrado de frotas via web e aplicativo para gestão de veículos e SUPORTE PARA O ENVIO DOS ARQUIVOS DO TCE-SIM CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MANUAL DO SIM 2024 CONTROLE DE FROTAS E GERAÇÃO DE ARQUIVOS PARA ATENDER AO SISTEMA DE INFORMAÇÕES MUNICIPAIS – SIM, DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 2.900,00

Valor total: R\$ 34.800,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 3.000,00

18 – CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO – SEJUV

Especificação: CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 54mm x 86mm x 0,76mm DURABILIDADE, NÃO RESSECA E NÃO QUEBRA COM FACILIDADE CR80 – SEJUV.



I3 SOLUÇÕES LTDA
03.307.395/0001-68

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 70,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 51,00

19 - ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS - SEJUV

Especificação: ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS - SEJUV, sistema informatizado e integrado de frotas via web e aplicativo para gestão de veículos e SUPORTE PARA O ENVIO DOS ARQUIVOS DO TCE-SIM CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MANUAL DO SIM 2024 CONTROLE DE FROTAS E GERAÇÃO DE ARQUIVOS PARA ATENDER AO SISTEMA DE INFORMAÇÕES MUNICIPAIS - SIM, DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 2.900,00

Valor total: R\$ 34.800,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 3.000,00

21 - CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO - SECULT

Especificação: CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 54mm x 86mm x 0,76mm DURABILIDADE, NÃO RESSECA E NÃO QUEBRA COM FACILIDADE CR80 - SECULT.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 175,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 51,00

22 - ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS - SECULT

Especificação: ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS - SECULT, sistema informatizado e integrado de frotas via web e aplicativo para gestão de veículos e SUPORTE PARA O ENVIO DOS ARQUIVOS DO TCE-SIM . CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MANUAL DO SIM 2024 CONTROLE DE FROTAS E GERAÇÃO DE ARQUIVOS PARA ATENDER AO SISTEMA DE INFORMAÇÕES MUNICIPAIS - SIM, DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 2.900,00

Valor total: R\$ 34.800,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 3.000,00

25 - CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO - SEAGRI

Especificação: CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 54mm x 86mm x 0,76mm DURABILIDADE, NÃO RESSECA E NÃO QUEBRA COM FACILIDADE CR80 - SEAGRI.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade



I3 SOLUÇÕES LTDA
03.307.395/0001-68

Valor unitário: R\$ 35,00
Fabricante/Marca: propria
Valor de referência: R\$ 51,00

Valor total: R\$ 525,00
Modelo: propria

26 - ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS - SEAGRI

Especificação: ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS - SEAGRI, sistema informatizado e integrado de frotas via web e aplicativo para gestão de veículos e SUPORTE PARA O ENVIO DOS ARQUIVOS DO TCE-SIM CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MANUAL DO SIM 2024 CONTROLE DE FROTAS E GERAÇÃO DE ARQUIVOS PARA ATENDER AO SISTEMA DE INFORMAÇÕES MUNICIPAIS - SIM, DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 2.900,00

Valor total: R\$ 34.800,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 3.000,00

29 - CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO - SEINFRA

Especificação: CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 54mm x 86mm x 0,76mm DURABILIDADE, NÃO RESSECA E NÃO QUEBRA COM FACILIDADE CR80 - SEINFRA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 350,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 51,00

30 - ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS - SEINFRA

Especificação: ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS - SEINFRA, sistema informatizado e integrado de frotas via web e aplicativo para gestão de veículos e SUPORTE PARA O ENVIO DOS ARQUIVOS DO TCE-SIM CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MANUAL DO SIM 2024 CONTROLE DE FROTAS E GERAÇÃO DE ARQUIVOS PARA ATENDER AO SISTEMA DE INFORMAÇÕES MUNICIPAIS - SIM, DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 2.900,00

Valor total: R\$ 34.800,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 3.000,00

33 - CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO - SEFIN

Especificação: CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 54mm x 86mm x 0,76mm DURABILIDADE, NÃO RESSECA E NÃO QUEBRA COM FACILIDADE CR80 - SEFIN.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 175,00



I3 SOLUÇÕES LTDA
03.307.395/0001-68

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 51,00

34 – ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS – SEFIN

Especificação: ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS – SEFIN, sistema informatizado e integrado de frotas via web e aplicativo para gestão de veículos e SUPORTE PARA O ENVIO DOS ARQUIVOS DO TCE-SIM CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MANUAL DO SIM 2024 CONTROLE DE FROTAS E GERAÇÃO DE ARQUIVOS PARA ATENDER AO SISTEMA DE INFORMAÇÕES MUNICIPAIS – SIM, DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 2.900,00

Valor total: R\$ 34.800,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 3.000,00

37 – CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO – SEDUTEC

Especificação: CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 54mm x 86mm x 0,76mm DURABILIDADE, NÃO RESSECA E NÃO QUEBRA COM FACILIDADE CR80 – SEDUTEC.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 2.100,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 51,00

38 – ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS – SEDUTEC

Especificação: ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS – SEDUTEC, sistema informatizado e integrado de frotas via web e aplicativo para gestão de veículos e SUPORTE PARA O ENVIO DOS ARQUIVOS DO TCE-SIM CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MANUAL DO SIM 2024 CONTROLE DE FROTAS E GERAÇÃO DE ARQUIVOS PARA ATENDER AO SISTEMA DE INFORMAÇÕES MUNICIPAIS – SIM, DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 2.900,00

Valor total: R\$ 34.800,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 3.000,00

41 – CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO – SESA

Especificação: CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 54mm x 86mm x 0,76mm DURABILIDADE, NÃO RESSECA E NÃO QUEBRA COM FACILIDADE CR80 – SESA

Quantidade: 65,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 2.275,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria



I3 SOLUÇÕES LTDA
03.307.395/0001-68

Valor de referência: R\$ 51,00

42 – ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS – SESA

Especificação: ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS – SESA, sistema informatizado e integrado de frotas via web e aplicativo para gestão de veículos e SUPORTE PARA O ENVIO DOS ARQUIVOS DO TCE-SIM CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MANUAL DO SIM 2024 CONTROLE DE FROTAS E GERAÇÃO DE ARQUIVOS PARA ATENDER AO SISTEMA DE INFORMAÇÕES MUNICIPAIS – SIM, DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 2.900,00

Valor total: R\$ 34.800,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 3.000,00

43 – ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS – SAS

Especificação: ACESSO AO SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS – SAS, sistema informatizado e integrado de frotas via web e aplicativo para gestão de veículos e SUPORTE PARA O ENVIO DOS ARQUIVOS DO TCE-SIM CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MANUAL DO SIM 2024 CONTROLE DE FROTAS E GERAÇÃO DE ARQUIVOS PARA ATENDER AO SISTEMA DE INFORMAÇÕES MUNICIPAIS – SIM, DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 2.900,00

Valor total: R\$ 34.800,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 3.000,00

46 – CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO – SAS

Especificação: CARTÃO TIPO 100% PVC DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 54mm x 86mm x 0,76mm DURABILIDADE, NÃO RESSECA E NÃO QUEBRA COM FACILIDADE CR80 – SAS.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 700,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 51,00

Valor total – LOTE I: R\$ 459.960,00 – (quatrocentos e cinquenta e nove mil, novecentos e sessenta reais)

LOTE II



I3 SOLUÇÕES LTDA
03.307.395/0001-68

1 - SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL - IPREMN

Especificação: SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL DE VEÍCULOS ATRAVÉS DE CARTÃO DE PAGAMENTO - IPREMN, Está incluído no preço o fornecimento dos cartões magnéticos (primeira via e segunda via, caso necessário), e 10% do total de primeiras vias em cartões reserva (extra) na quantidade equivalente à frota. - O valor da taxa de administração será aplicado sobre o valor total das Notas Fiscais emitidas no mês de referência. Valor Estimado R\$ 10.000,00.

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 10.500,00

Valor total: R\$ 10.500,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 10.566,67

4 - SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS - AMT

Especificação: SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS, FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL. SERVIÇOS DE BORRACHARIA, TROCA DE FILTROS E ÓLEOS ATRAVÉS DE CARTÃO DE PAGAMENTO - AMT. Está incluído no preço o fornecimento dos cartões magnéticos (primeira via e segunda via, caso necessário), e 10% do total de primeiras vias em cartões reserva (extra) na quantidade equivalente à frota. - O valor da taxa de administração será aplicado sobre o valor total das Notas Fiscais emitidas no mês de referência. Valor Estimado R\$ 90.134,10.

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 94.640,81

Valor total: R\$ 94.640,81

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 95.241,70

5 - SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL - AMT

Especificação: SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL DE VEÍCULOS ATRAVÉS DE CARTÃO DE PAGAMENTO - AMT, Está incluído no preço o fornecimento dos cartões magnéticos (primeira via e segunda via, caso necessário), e 10% do total de primeiras vias em cartões reserva (extra) na quantidade equivalente à frota. - O valor da taxa de administração será aplicado sobre o valor total das Notas Fiscais emitidas no mês de referência. Valor Estimado R\$ 85.000,00.

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 89.250,00

Valor total: R\$ 89.250,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 89.816,67



I3 SOLUÇÕES LTDA
03.307.395/0001-68

8 - SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL - IMAMN

Especificação: SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL DE VEÍCULOS ATRAVÉS DE CARTÃO DE PAGAMENTO - IMAMN, Está incluído no preço o fornecimento dos cartões magnéticos (primeira via e segunda via, caso necessário), e 10% do total de primeiras vias em cartões reserva (extra) na quantidade equivalente à frota. - O valor da taxa de administração será aplicado sobre o valor total das Notas Fiscais emitidas no mês de referência. Valor Estimado R\$ 333.900,00.

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 350.595,00

Valor total: R\$ 350.595,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 352.821,00

11 - SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL - SEDEM

Especificação: SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL DE VEÍCULOS ATRAVÉS DE CARTÃO DE PAGAMENTO - SEDEM, Está incluído no preço o fornecimento dos cartões magnéticos (primeira via e segunda via, caso necessário), e 10% do total de primeiras vias em cartões reserva (extra) na quantidade equivalente à frota. - O valor da taxa de administração será aplicado sobre o valor total das Notas Fiscais emitidas no mês de referência. Valor Estimado R\$ 15.000,00.

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 15.750,00

Valor total: R\$ 15.750,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 15.850,00

14 - SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL - SEAI

Especificação: SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL DE VEÍCULOS ATRAVÉS DE CARTÃO DE PAGAMENTO - SEAI, Está incluído no preço o fornecimento dos cartões magnéticos (primeira via e segunda via, caso necessário), e 10% do total de primeiras vias em cartões reserva (extra) na quantidade equivalente à frota. - O valor da taxa de administração será aplicado sobre o valor total das Notas Fiscais emitidas no mês de referência. Valor Estimado R\$ 150.000,00.

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 157.500,00

Valor total: R\$ 157.500,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 158.500,00



I3 SOLUÇÕES LTDA
03.307.395/0001-68

17 - SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL - SEJUV

Especificação: SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL DE VEÍCULOS ATRAVÉS DE CARTÃO DE PAGAMENTO - SEJUV, Está incluído no preço o fornecimento dos cartões magnéticos (primeira via e segunda via, caso necessário), e 10% do total de primeiras vias em cartões reserva (extra) na quantidade equivalente à frota. - O valor da taxa de administração será aplicado sobre o valor total das Notas Fiscais emitidas no mês de referência. Valor Estimado R\$ 30.960,00.

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 32.508,00

Valor total: R\$ 32.508,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 32.714,40

20 - SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL - SECULT

Especificação: SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL DE VEÍCULOS ATRAVÉS DE CARTÃO DE PAGAMENTO - SECULT, Está incluído no preço o fornecimento dos cartões magnéticos (primeira via e segunda via, caso necessário), e 10% do total de primeiras vias em cartões reserva (extra) na quantidade equivalente à frota. - O valor da taxa de administração será aplicado sobre o valor total das Notas Fiscais emitidas no mês de referência. Valor Estimado R\$ 30.000,00.

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 31.500,00

Valor total: R\$ 31.500,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 31.700,00

23 - SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS - SEAGRI

Especificação: SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS, FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL. SERVIÇOS DE BORRACHARIA, TROCA DE FILTROS E ÓLEOS ATRAVÉS DE CARTÃO DE PAGAMENTO - SEAGRI. Está incluído no preço o fornecimento dos cartões magnéticos (primeira via e segunda via, caso necessário), e 10% do total de primeiras vias em cartões reserva (extra) na quantidade equivalente à frota. - O valor da taxa de administração será aplicado sobre o valor total das Notas Fiscais emitidas no mês de referência. Valor Estimado R\$ 254.265,90.

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 266.979,20

Valor total: R\$ 266.979,20

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria



13 SOLUÇÕES LTDA
03.307.395/0001-68

Valor de referência: R\$ 268.674,30

24 - SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL - SEAGRI

Especificação: SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL DE VEÍCULOS ATRAVÉS DE CARTÃO DE PAGAMENTO - SEAGRI, Está incluído no preço o fornecimento dos cartões magnéticos (primeira via e segunda via, caso necessário), e 10% do total de primeiras vias em cartões reserva (extra) na quantidade equivalente à frota. - O valor da taxa de administração será aplicado sobre o valor total das Notas Fiscais emitidas no mês de referência. Valor Estimado R\$ 1.000.840,00.

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 1.050.882,00

Valor total: R\$ 1.050.882,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 1.057.554,27

27 - SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS - SEINFRA

Especificação: SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS, FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL. SERVIÇOS DE BORRACHARIA, TROCA DE FILTROS E ÓLEOS ATRAVÉS DE CARTÃO DE PAGAMENTO - SEINFRA. Está incluído no preço o fornecimento dos cartões magnéticos (primeira via e segunda via, caso necessário), e 10% do total de primeiras vias em cartões reserva (extra) na quantidade equivalente à frota. - O valor da taxa de administração será aplicado sobre o valor total das Notas Fiscais emitidas no mês de referência. Valor Estimado R\$ 261.495,30.

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 274.570,07

Valor total: R\$ 274.570,07

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 276.313,38

28 - SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL - SEINFRA

Especificação: SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL DE VEÍCULOS ATRAVÉS DE CARTÃO DE PAGAMENTO - SEINFRA, Está incluído no preço o fornecimento dos cartões magnéticos (primeira via e segunda via, caso necessário), e 10% do total de primeiras vias em cartões reserva (extra) na quantidade equivalente à frota. - O valor da taxa de administração será aplicado sobre o valor total das Notas Fiscais emitidas no mês de referência. Valor Estimado R\$ 1.557.020,00.

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 1.634.871,00

Valor total: R\$ 1.634.871,00



I3 SOLUÇÕES LTDA
03.307.395/0001-68

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 1.645.251,47

31 - SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS - SEFIN

Especificação: SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS, FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL. SERVIÇOS DE BORRACHARIA, TROCA DE FILTROS E ÓLEOS ATRAVÉS DE CARTÃO DE PAGAMENTO - SEFIN. Está incluído no preço o fornecimento dos cartões magnéticos (primeira via e segunda via, caso necessário), e 10% do total de primeiras vias em cartões reserva (extra) na quantidade equivalente à frota. - O valor da taxa de administração será aplicado sobre o valor total das Notas Fiscais emitidas no mês de referência. Valor Estimado R\$ 28.380,30.

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 29.799,32

Valor total: R\$ 29.799,32

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 35.111,74

32 - SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL - SEFIN

Especificação: SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL DE VEÍCULOS ATRAVÉS DE CARTÃO DE PAGAMENTO - SEFIN, Está incluído no preço o fornecimento dos cartões magnéticos (primeira via e segunda via, caso necessário), e 10% do total de primeiras vias em cartões reserva (extra) na quantidade equivalente à frota. - O valor da taxa de administração será aplicado sobre o valor total das Notas Fiscais emitidas no mês de referência. Valor Estimado R\$ 42.880,00.

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 45.024,00

Valor total: R\$ 45.024,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 45.309,87

35 - SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS - SEDUTEC

Especificação: SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS, FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL. SERVIÇOS DE BORRACHARIA, TROCA DE FILTROS E ÓLEOS ATRAVÉS DE CARTÃO DE PAGAMENTO - SEDUC. Está incluído no preço o fornecimento dos cartões magnéticos (primeira via e segunda via, caso necessário), e 10% do total de primeiras vias em cartões reserva (extra) na quantidade equivalente à frota. - O valor da taxa de administração será aplicado sobre o valor total das Notas Fiscais emitidas no mês de referência. Valor Estimado R\$ 2.293.493,59.



I3 SOLUÇÕES LTDA
03.307.395/0001-68

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 2.408.168,27
Fabricante/Marca: propria
Valor de referência: R\$ 2.726.479,15

Unidade: Serviço
Valor total: R\$ 2.408.168,27
Modelo: propria

36 - SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL - SEDUTEC

Especificação: SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL DE VEÍCULOS ATRAVÉS DE CARTÃO DE PAGAMENTO - SEDUTEC, Está incluído no preço o fornecimento dos cartões magnéticos (primeira via e segunda via, caso necessário), e 10% do total de primeiras vias em cartões reserva (extra) na quantidade equivalente à frota. - O valor da taxa de administração será aplicado sobre o valor total das Notas Fiscais emitidas no mês de referência. Valor Estimado R\$ 3.151,100,00.

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 3.308.655,00
Fabricante/Marca: propria
Valor de referência: R\$ 3.329.662,33

Unidade: Serviço
Valor total: R\$ 3.308.655,00
Modelo: propria

39 - SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS - SESA

Especificação: SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS, FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL. SERVIÇOS DE BORRACHARIA, TROCA DE FILTROS E ÓLEOS ATRAVÉS DE CARTÃO DE PAGAMENTO - SESA. Está incluído no preço o fornecimento dos cartões magnéticos (primeira via e segunda via, caso necessário), e 10% do total de primeiras vias em cartões reserva (extra) na quantidade equivalente à frota. - O valor da taxa de administração será aplicado sobre o valor total das Notas Fiscais emitidas no mês de referência. Valor Estimado R\$ 906.769,50.

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 952.107,98
Fabricante/Marca: propria
Valor de referência: R\$ 958.153,11

Unidade: Serviço
Valor total: R\$ 952.107,98
Modelo: propria

40 - SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL - SESA



I3 SOLUÇÕES LTDA
03.307.395/0001-68

Especificação: SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL DE VEÍCULOS ATRAVÉS DE CARTÃO DE PAGAMENTO – SESA, Está incluído no preço o fornecimento dos cartões magnéticos (primeira via e segunda via, caso necessário), e 10% do total de primeiras vias em cartões reserva (extra) na quantidade equivalente à frota. – O valor da taxa de administração será aplicado sobre o valor total das Notas Fiscais emitidas no mês de referência. Valor Estimado R\$ 2.911.900,00.

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 3.057.495,00

Valor total: R\$ 3.057.495,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 3.076.907,67

44 – SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS – SAS

Especificação: SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS, FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL. SERVIÇOS DE BORRACHARIA, TROCA DE FILTROS E ÓLEOS ATRAVÉS DE CARTÃO DE PAGAMENTO – SAS. Está incluído no preço o fornecimento dos cartões magnéticos (primeira via e segunda via, caso necessário), e 10% do total de primeiras vias em cartões reserva (extra) na quantidade equivalente à frota. – O valor da taxa de administração será aplicado sobre o valor total das Notas Fiscais emitidas no mês de referência. Valor Estimado R\$ 165.873,00.

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 174.166,65

Valor total: R\$ 174.166,65

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 175.272,47

45 – SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL – SAS

Especificação: SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE GESTÃO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL DE VEÍCULOS ATRAVÉS DE CARTÃO DE PAGAMENTO – SAS, Está incluído no preço o fornecimento dos cartões magnéticos (primeira via e segunda via, caso necessário), e 10% do total de primeiras vias em cartões reserva (extra) na quantidade equivalente à frota. – O valor da taxa de administração será aplicado sobre o valor total das Notas Fiscais emitidas no mês de referência. Valor Estimado R\$ 260.366,00.

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 273.384,30

Valor total: R\$ 273.384,30

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 275.120,09



I3 SOLUÇÕES LTDA
03.307.395/0001-68

Valor total - LOTE II: R\$ 14.258.346,60 - (catorze milhões, duzentos e cinquenta e oito mil, trezentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 14.718.306,60 (catorze milhões, setecentos e dezoito mil, trezentos e seis reais e sessenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 19 de Maio de 2025 às 13:27

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ANA

E-mail: clautony@hotmail.com

CPF/MF: 03.307.395/0001-68

I3 SOLUCOES

LTDA:03307395000

168

Assinado de forma digital por I3

SOLUCOES

LTDA:03307395000168

Dados: 2025.05.19 14:34:50
-03'00'

I3 SOLUÇÕES LTDA

CNPJ/MF: 03.307.395/0001-68